
EDAD 

ALCA 

REBECA COFR 
/ALCALDE 

E RAB LO 
..,$EQBETARIO MUNI AL 

MINISTRO DE 
RCC/VVD r  mqg 
DISTRIBUCIO 

• Interesados 
• Registro (2) 
• Archivo Of. de Partes 

  

ILUSTRE MUNICIPALIDAD 
DE CHEPICA 

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHEPICA 
Secretaría Municipal 

PUEBLO DE 
CHÉPICA 

   

DEC. ALCALDICIO 	4 2 0 

CHEPICA, 	1  Z 	)25  

VISTOS: 	1.- La inscripción de la Organización Comunitaria Funcional en Registro 
Público de Secretaría Municipal Artículos 6, 7 y 8 de la Ley N° 19.418 modificada por la 
Ley 20.500, el Acta de fecha 19 de Febrero de 2020 presentada por la Organización y las 
facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 1.- Modifíquese a contar de esta fecha a los miembros integrantes de la Di-
rectiva de la Organización Funcional "CLUB DE RODEO DE AUQUINCO", con domicilio 
en la Unidad Vecinal N° 5 de la Comuna de Chépica, a las siguientes personas y en los 
cargos que se indican: 

PRESIDENTE : ENRIQUE TAPIA ABRIGO 
	

10.782.907-5 
SECRETARIO : MAURICIO SALINAS ZUÑIGA 

	
14.262.885-6 

TESORERO : MANUEL LEITON ARRIAGADA 
	

11.673.837-6 

2.- Los dirigentes durarán en sus cargos a contar de la fecha del Acta, indicada en el 
Vistos hasta el 19 de Febrero de 2023.- 

3.- Inscríbase en el Registro Municipal correspondiente a Organizaciones Comunitarias 
Funcionales. 

ANÓTESE, CO NÍQUESE Y ARCHÍVESE 


	Page 1

